2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова
от 27.10.2010 № 2136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества города Иванова, состоящего в местной казне и предназначенного для передачи в аренду и безвозмездное пользование»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова                                               п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова от 27.10.2010 № 2136 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества города Иванова, состоящего в местной казне и предназначенного для передачи в аренду и безвозмездное пользование»   (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 06.12.2012  № 2783, от 12.11.2013 № 2432, от 21.10.2014 № 2201, от 09.02.2016 № 216, от 23.05.2016 № 947, от 26.09.2016 № 1746, от 16.01.2017 № 18, от 30.03.2017 № 424, от 29.05.2018 № 704, от 18.10.2018 № 1304, от 10.01.2019 № 6, от 07.08.2019 № 1143, от 09.10.2023 № 2008, от 14.12.2023 № 2567, от 13.03.2024 № 486, от 30.08.2024 № 1769, от 27.02.2025 № 394):

1.1 В преамбуле слова «руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 50.1 Устава города Иванова» заменить словами «руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова».

1.2. В пункте 4 слова «первого заместителя главы Администрации города Иванова Матвеева А.В.» заменить словами «первого заместителя главы Администрации города Иванова Золкина С.О.».

1.3. В приложении к административному регламенту слова                                      «Главе города Иванова  В.Н. Шарыпову» заменить словами «В Администрацию города Иванова».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                              А.Л.Шаботинский